Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11
20.01.2017 г.                                                                                                                    с.Садовое
Об организации мероприятий по подготовке

документации по планировке территории под

объектов предпринимательской деятельности в

с. Садовое ул. Клубная.

       В  соответствии со ст. 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом, Правилами землепользования и застройки МО»  Садовское сельское поселение»:

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать мероприятия по разработке документации по планировке части территории с.Садовое, ул. Клубная под размещение объектов предпринимательской деятельности.

2. Исполнителю документации по планировке  части территории  с. Садовое,            по ул. Клубная под размещение объектов предпринимательской деятельности, состав и содержание проекта разработать соответствии со статьей 44 Градостроительного Кодекса Российской Федерации.

3. Разработчику документации по планировке части  территории с. Садовое по         ул. Клубной, согласовать разработанную документацию с отделом архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Красногвардейский район».

4. Направить данное постановление в отдел архитектуры и градостроительства и отдел земельно-имущественных  отношений администрации муниципального образования « Красногвардейский район».

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования « Садовское сельское поселение» « Вестник» Садовского сельского поселения» и на официальном сайте МО « Садовское сельское поселение» http://sadovskoe.ru   в сети « Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельно-имущественным  вопросам Тимирбулатову Л.В.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Садовское сельское поселение»                                                       В.Н.Бондаренко